
Andezeno - 14/06/2024
STRANDEZENO (8 KM)

PARTENZA ADULTI       DISTANZA: 8000 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 94 MAZZON MARCO 1996 AJPSM TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.26.28

2 137 HACHCHACH SAID 1975 SM45 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.27.32

3 79 AVATANEO GABRIELE 1985 SM35 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.28.35

4 134 GAZZOLA DAVIDE 1995 AJPSM TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.29.27

5 129 CATALANO ROBERTO 1974 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.30.07

6 109 STAROPOLI LUCA 1980 SM40 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.30.16

7 92 VECCHIO FEDERICO 1988 SM35 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.30.30

8 74 BRONDELLO FEDERICO 1991 AJPSM TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.31.22

9 82 CHISSO GIANLUCA 1974 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.31.22

10 47 VOLPATTI MARCO 1996 AJPSM TO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 00.31.37

11 39 LIMENTATO ALESSANDRO GIUSEPPE 1994 AJPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.31.42

12 135 CAFASSO GIANLUCA 1992 AJPSM TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.32.19

13 52 MINEI FULVIO 1975 SM45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.32.23

14 128 RUPOLO ANDREA 1997 AJPSM TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 00.32.30

15 120 SISTRO DIEGO 1986 SM35 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.32.38

16 49 CASTROGIOVANNI MASSIMO 1981 SM40 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.32.43

17 37 CIPOLLA STEFANO 1984 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.33.10

18 83 DORELLA OSVALDO 1972 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.33.14

19 106 BRICCO FILIPPO 1983 SM40 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.33.20

20 87 MINORE PAOLO 1969 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.33.30

21 116 VANZO SAMUELE 2005 AJPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.33.48

22 121 DUTTO MARCO 1971 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.33.52

23 53 ORSI LUCA 1978 SM45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.33.59

24 95 CASTELLUCCIO ANDREA 1980 SM40 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.34.09

25 112 ASSOM ANTONIO 1966 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.34.15

26 46 VIGNALE CRISTIAN 1983 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.34.30

27 103 TESAURO DANIELE 1975 SM45 TO260 FIDAL RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.34.41

28 85 FRIZZARIN ROBERTO 1971 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.35.02

29 101 MIRA ALESSIA 1981 SF40 TO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 00.35.07

30 126 GIVA VALTER 1965 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.35.14

31 42 MIGNACCA ALESSIO 1990 AJPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.35.17

32 40 MAGGIOROTTO DENIS 1981 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.35.21

33 125 BOERO PIETRO 1964 SM60 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.35.30

34 127 PINCETTI GIAMPIERO 1966 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.35.36

35 107 LANTERMINO GIANLUCA 1985 SM35 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.35.49

36 90 RINALDO MARTIN DOMENICO 1970 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.35.54

37 54 NEVACHE ANDREA 1977 SM45 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.36.38

38 89 PICCOLO CLAUDIO 1978 SM45 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.36.39

39 80 BECHIS ALESSANDRO 1988 SM35 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.36.40

40 97 MINARDI MICHELE 1960 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.36.54

41 38 GARBIN FABIO 1973 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.37.08

42 91 SALVADEGO FABRIZIO 1982 SM40 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.37.11

43 122 CABODI MIRELLA 1972 SF50 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.37.19

44 60 BIANCO MICHELE 1969 SM55 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.38.16

45 57 MATES MARIANA 1986 SF35 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.38.18

46 139 MENEGHINI NAZZARENO 1969 SM55 TO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 00.38.25

47 55 ROBERTO IVANA 1981 SF40 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.38.28

48 68 MOSCA ONESTO DAVIDE 1973 SM50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.38.36

49 108 NEJROTTI ANDREA 1960 SM60 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.38.48

50 133 COCHIS MARCO 1975 SM45 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.38.50

51 131 DI PACE GIOVANNI 1987 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.38.51

52 117 NEGRI ROBERTO 1971 SM50 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.38.57

53 114 TUNINETTI DANILO 1976 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.39.02

54 140 GILARDI NORA 1975 SF45 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.39.03

55 48 AUDISIO FABIO 1999 AJPSM ASI-003 ASI - FCT CHIERI 00.39.04
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56 69 PAGANO ARTURO DAVIDE 1970 SM50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.39.15

57 118 TURINO PAOLO 1975 SM45 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.39.16

58 76 VECCHIO VALERIA ANTONELLA 1994 AJPSF TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00.39.17

59 100 IMPERFETTO NADIA 1976 SF45 TO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 00.39.20

60 51 LIBERATI MASSIMO 1958 SM65 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.39.34

61 132 PISTONE GIORGIO 1988 SM35 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.39.39

62 44 OREFICE SIMONE 1981 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.39.42

63 50 BERCHIELLI ANDREA 1976 SM45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.39.51

64 104 DAMASIO GIOVANNI 1956 SM65 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.39.58

65 124 RAMAGLIA ANGELO 1961 SM60 TO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 00.40.07

66 78 ANTONIELLI ANDREA 1967 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.40.15

67 32 DELLACASA MAURO 1962 SM60 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 00.40.41

68 56 D'ALEO ROBERTO 1987 SM35 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.41.07

69 81 BERGOGLIO ANNA 1968 SF55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.41.19

70 71 SCOPELLITI FRANCESCO 1975 SM45 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.41.24

71 99 CHIARA ROBERTO 1957 SM65 TO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 00.41.51

72 36 CARUSO CATERINA 1981 SF40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.41.53

73 35 SORBARA DOMENICA 1956 SF65 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 00.42.02

74 34 MAROTTA ANNA MARIA 1967 SF55 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 00.42.40

75 84 FERRANTE PAOLO 1984 SM40 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.42.40

76 31 CANCELLARA MARIA ANTONIETTA 1974 SF50 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 00.42.49

77 136 TOTA DANIELE 1998 AJPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.43.06

78 123 CENTOLANZA DANIELA 1972 SF50 TO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 00.43.35

79 138 TROTTA PASQUALE 1967 SM55 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.43.38

80 98 TROVò ROMANO EDOARDO 1969 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.43.51

81 96 LAMBERTI ELENA 1969 SF55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.43.54

82 88 PAVANELLO ROBERTO 1983 SM40 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.44.13

83 115 MONTALDO DARIO 1953 SM70+ TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.44.16

84 105 SEMPRINI PAOLA 1964 SF60 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.44.22

85 30 BUSO MARIA FRANCA 1970 SF50 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 00.44.35

86 43 OPPESSO ELISA 1974 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.45.52

87 41 MARZOLINI DOMENICO 1966 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.45.53

88 734 BATONGBACAL EVELYN 1971 SF50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.46.27

89 65 DI DOMENICO GIUSEPPE 1972 SM50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.46.56

90 45 PANTINI GIULIA 1996 AJPSF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.47.27

91 102 COLANGELO ROCCO 1964 SM60 TO260 FIDAL RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.47.29

92 61 BRANCATO CARLOTTA MARIA 1990 AJPSF TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.48.48

93 86 MAUGERI ANTONIO 1969 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.48.48

94 77 ALBI CRISTINA 1976 SF45 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.49.47

95 59 RUSSO VALENTINA 1985 SF35 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.50.18

96 67 MATINONG MARINY 1980 SF40 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.50.29

97 72 SURIANO DONATO FEDERICO 1980 SM40 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.51.48

98 73 BIAGINI RITA 1979 SF45 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 00.52.38

99 119 TARANTINI NUNZIA 1967 SF55 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.52.59

100 130 CEFALù MARIA 1961 SF60 TO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 00.53.33

101 70 PALERMO LAURA 1970 SF50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.54.47

102 62 BUSINARO BARBARA 1971 SF50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.54.47

103 64 DELLA CORTE GIUSEPPINA 1973 SF50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.02.35

104 66 MARTINELLI SILVANO 1979 SM45 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.02.35

105 33 GALASSO LUCIO 1944 SM70+ TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 01.17.10

DNS 93 CAGLIERO DAVIDE 1995 AJPSM TO092 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI -

DNS 75 CALLEGHER GIANLUCA 1970 SM50 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS -

DNS 63 D'ADDAMIO FRANCESCA 1993 AJPSF TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO -

DNS 113 MASTROCINQUE BRUNO 1947 SM70+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

DNS 58 PICCIUOLO MARIO 1972 SM50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT -

DNS 110 POPESCU FIODOR 1989 SM35 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE -
Totale atleti: 111

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 21
2 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 17
3 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 16
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4 TO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8
5 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 6
6 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 6
7 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 6
8 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 4
9 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 4
10 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2
11 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 2
12 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 2
13 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 2
14 TO260 FIDAL RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 2
15 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 1
16 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 1
17 ASI-003 ASI - FCT CHIERI 1
18 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 1
19 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1
20 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 1
21 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 1
22 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 1
23 TO092 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 1
24 TO200 FIDAL BASE RUNNING 1
25 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 1
26 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 1
27 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 1
Totale atleti: 111
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Andezeno - 14/06/2024
STRANDEZENO (8 KM)

PARTENZA ADULTI: AJPSM

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 94 MAZZON MARCO 1996 1 SM TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.26.28
2 134 GAZZOLA DAVIDE 1995 4 SM TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.29.27
3 74 BRONDELLO FEDERICO 1991 8 SM TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.31.22
4 47 VOLPATTI MARCO 1996 10 SM TO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 00.31.37
5 39 LIMENTATO ALESSANDRO GIUSEPPE 1994 11 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.31.42
6 135 CAFASSO GIANLUCA 1992 12 SM TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.32.19
7 128 RUPOLO ANDREA 1997 14 SM TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 00.32.30
8 116 VANZO SAMUELE 2005 21 JM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.33.48
9 42 MIGNACCA ALESSIO 1990 30 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.35.17
10 48 AUDISIO FABIO 1999 50 SM ASI-003 ASI - FCT CHIERI 00.39.04
11 136 TOTA DANIELE 1998 65 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.43.06

PARTENZA ADULTI: SM35

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 79 AVATANEO GABRIELE 1985 3 SM35 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.28.35
2 92 VECCHIO FEDERICO 1988 7 SM35 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.30.30
3 120 SISTRO DIEGO 1986 15 SM35 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.32.38
4 107 LANTERMINO GIANLUCA 1985 34 SM35 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.35.49
5 80 BECHIS ALESSANDRO 1988 38 SM35 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.36.40
6 131 DI PACE GIOVANNI 1987 47 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.38.51
7 132 PISTONE GIORGIO 1988 54 SM35 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.39.39
8 56 D'ALEO ROBERTO 1987 61 SM35 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.41.07

PARTENZA ADULTI: SM40

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 109 STAROPOLI LUCA 1980 6 SM40 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.30.16
2 49 CASTROGIOVANNI MASSIMO 1981 16 SM40 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.32.43
3 37 CIPOLLA STEFANO 1984 17 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.33.10
4 106 BRICCO FILIPPO 1983 19 SM40 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.33.20
5 95 CASTELLUCCIO ANDREA 1980 24 SM40 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.34.09
6 46 VIGNALE CRISTIAN 1983 26 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.34.30
7 40 MAGGIOROTTO DENIS 1981 31 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.35.21
8 91 SALVADEGO FABRIZIO 1982 41 SM40 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.37.11
9 44 OREFICE SIMONE 1981 55 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.39.42
10 84 FERRANTE PAOLO 1984 64 SM40 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.42.40
11 88 PAVANELLO ROBERTO 1983 68 SM40 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.44.13
12 72 SURIANO DONATO FEDERICO 1980 74 SM40 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.51.48

PARTENZA ADULTI: SM45

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 137 HACHCHACH SAID 1975 2 SM45 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.27.32
2 52 MINEI FULVIO 1975 13 SM45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.32.23
3 53 ORSI LUCA 1978 23 SM45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.33.59
4 103 TESAURO DANIELE 1975 27 SM45 TO260 FIDAL RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.34.41
5 54 NEVACHE ANDREA 1977 36 SM45 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.36.38
6 89 PICCOLO CLAUDIO 1978 37 SM45 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.36.39
7 133 COCHIS MARCO 1975 46 SM45 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.38.50
8 114 TUNINETTI DANILO 1976 49 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.39.02
9 118 TURINO PAOLO 1975 52 SM45 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.39.16
10 50 BERCHIELLI ANDREA 1976 56 SM45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.39.51
11 71 SCOPELLITI FRANCESCO 1975 62 SM45 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.41.24
12 66 MARTINELLI SILVANO 1979 75 SM45 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.02.35
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PARTENZA ADULTI: SM50

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 129 CATALANO ROBERTO 1974 5 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.30.07
2 82 CHISSO GIANLUCA 1974 9 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.31.22
3 83 DORELLA OSVALDO 1972 18 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.33.14
4 121 DUTTO MARCO 1971 22 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.33.52
5 85 FRIZZARIN ROBERTO 1971 28 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.35.02
6 90 RINALDO MARTIN DOMENICO 1970 35 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.35.54
7 38 GARBIN FABIO 1973 40 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.37.08
8 68 MOSCA ONESTO DAVIDE 1973 44 SM50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.38.36
9 117 NEGRI ROBERTO 1971 48 SM50 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.38.57
10 69 PAGANO ARTURO DAVIDE 1970 51 SM50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.39.15
11 65 DI DOMENICO GIUSEPPE 1972 71 SM50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.46.56

PARTENZA ADULTI: SM55

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 87 MINORE PAOLO 1969 20 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.33.30
2 112 ASSOM ANTONIO 1966 25 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.34.15
3 126 GIVA VALTER 1965 29 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.35.14
4 127 PINCETTI GIAMPIERO 1966 33 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.35.36
5 60 BIANCO MICHELE 1969 42 SM55 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.38.16
6 139 MENEGHINI NAZZARENO 1969 43 SM55 TO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 00.38.25
7 78 ANTONIELLI ANDREA 1967 59 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.40.15
8 138 TROTTA PASQUALE 1967 66 SM55 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.43.38
9 98 TROVò ROMANO EDOARDO 1969 67 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.43.51
10 41 MARZOLINI DOMENICO 1966 70 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.45.53
11 86 MAUGERI ANTONIO 1969 73 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.48.48

PARTENZA ADULTI: SM60

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 125 BOERO PIETRO 1964 32 SM60 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.35.30
2 97 MINARDI MICHELE 1960 39 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.36.54
3 108 NEJROTTI ANDREA 1960 45 SM60 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.38.48
4 124 RAMAGLIA ANGELO 1961 58 SM60 TO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 00.40.07
5 32 DELLACASA MAURO 1962 60 SM60 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 00.40.41
6 102 COLANGELO ROCCO 1964 72 SM60 TO260 FIDAL RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.47.29

PARTENZA ADULTI: SM65

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 51 LIBERATI MASSIMO 1958 53 SM65 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.39.34
2 104 DAMASIO GIOVANNI 1956 57 SM65 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.39.58
3 99 CHIARA ROBERTO 1957 63 SM65 TO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 00.41.51

PARTENZA ADULTI: SM70+

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 115 MONTALDO DARIO 1953 69 SM70 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.44.16
2 33 GALASSO LUCIO 1944 76 SM80 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 01.17.10

PARTENZA ADULTI: AJPSF

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 76 VECCHIO VALERIA ANTONELLA 1994 6 SF TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00.39.17
2 45 PANTINI GIULIA 1996 19 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.47.27
3 61 BRANCATO CARLOTTA MARIA 1990 20 SF TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.48.48

PARTENZA ADULTI: SF35

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
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1 57 MATES MARIANA 1986 3 SF35 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.38.18
2 59 RUSSO VALENTINA 1985 22 SF35 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.50.18

PARTENZA ADULTI: SF40

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 101 MIRA ALESSIA 1981 1 SF40 TO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 00.35.07
2 55 ROBERTO IVANA 1981 4 SF40 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.38.28
3 36 CARUSO CATERINA 1981 9 SF40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.41.53
4 67 MATINONG MARINY 1980 23 SF40 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.50.29

PARTENZA ADULTI: SF45

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 140 GILARDI NORA 1975 5 SF45 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.39.03
2 100 IMPERFETTO NADIA 1976 7 SF45 TO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 00.39.20
3 77 ALBI CRISTINA 1976 21 SF45 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.49.47
4 73 BIAGINI RITA 1979 24 SF45 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 00.52.38

PARTENZA ADULTI: SF50

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 122 CABODI MIRELLA 1972 2 SF50 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.37.19
2 31 CANCELLARA MARIA ANTONIETTA 1974 12 SF50 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 00.42.49
3 123 CENTOLANZA DANIELA 1972 13 SF50 TO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 00.43.35
4 30 BUSO MARIA FRANCA 1970 16 SF50 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 00.44.35
5 43 OPPESSO ELISA 1974 17 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.45.52
6 734 BATONGBACAL EVELYN 1971 18 SF50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.46.27
7 70 PALERMO LAURA 1970 27 SF50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.54.47
8 62 BUSINARO BARBARA 1971 28 SF50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.54.47
9 64 DELLA CORTE GIUSEPPINA 1973 29 SF50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.02.35

PARTENZA ADULTI: SF55

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 81 BERGOGLIO ANNA 1968 8 SF55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.41.19
2 34 MAROTTA ANNA MARIA 1967 11 SF55 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 00.42.40
3 96 LAMBERTI ELENA 1969 14 SF55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.43.54
4 119 TARANTINI NUNZIA 1967 25 SF55 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.52.59

PARTENZA ADULTI: SF60

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 105 SEMPRINI PAOLA 1964 15 SF60 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.44.22
2 130 CEFALù MARIA 1961 26 SF60 TO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 00.53.33

PARTENZA ADULTI: SF65

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 35 SORBARA DOMENICA 1956 10 SF65 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 00.42.02

PARTENZA ADULTI: SF70+

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
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